BXT3-13/16/19
仕様書
プラスチックバン
ド結束ツ―ル
革新的なデザイ
ン
生産性の向上 作業能率をアッ
プ
多種多様に活
用
軽量設計を堅牢構造と組み
合わせ、確固たる信頼性と
人間工学に基づいた使い易
さを約束
生産全体で一貫した作業を
保証する直感的操作機能
フルタッチのグラフィック
インターフェイスで作業も
定期メンテナンスも簡単に
張りを調整し様々な条件
にしっかり対応
Signode Switzerland GmbH
技術仕様書
BXT3-13 / -16 / -19
結束ツール BXT3-13 BXT3-16 BXT3-19
作業モード 自動/半自動/手動 自動/半自動/手動 自動/半自動/手動
引締力 標準
ソフト
400 ～ 1200 N
150 ～ 750 N
900 ～ 2500 N
400 ～ 1360 N
1300 ～ 4500 N
400 ～ 1600 N
引締速度範囲 0 ～ 290 mm/秒 0 ～ 220 mm/秒 0 ～ 120 mm/秒
重量（バッテリーを含む） 3.6 kg 3.8 kg 4.3 kg
寸法　　（長さ×幅×高さ） 370 x 141x 135 mm 370 x 141 x 135 mm 370 x 143 x 135 mm
動作周囲温度 -10°C ～ +40°C -10°C ～ +40°C -10°C ～ +40°C
相対湿度 最大90% 最大90% 最大90%
バッテリー/チャージャー
チャージャータイプ Bosch Bosch Bosch
バッテリーチャージャーの電圧 100、110、230 V 100、110、230 V 100、110、230 V
充電時間 15 ～ 30 分 15 ～ 30 分 25 ～ 35 分
バッテリータイプ Bosch リチウムイオンバッテリー
　18V、2.0Ah
Bosch リチウムイオンバッテリー
　18V、2.0Ah
Bosch リチウムイオンバッテリ
ー　18V、4.0Ah
フル充電時結束回数
 · 引締　弱
 · 引締　中
 · 引締　強
800
600
400
800
400
200
800
500
300
バンド材質
バンド材質 PET (ポリエステル)
PP (ポリプロピレン)
PET (ポリエステル)
PP (ポリプロピレン)
PET (ポリエステル)
PP (ポリプロピレン)
バンド幅 9 ～ 10、12 ～ 13 mm 12 ～ 13、15 ～ 16 mm 15 ～ 16、18 ～ 19 mm
バンド厚み PET　0.4 ～ 0.8 mm
  PP 　0.5 ～ 0.8 mm 0.5 ～ 1.0 mm 0.8 ～ 1.3 mm
特徴
引締力のリアルタイム表示   
引締速度を調整   
お気に入り設定機能   
結束機ステータス情報の色コード
表示   
バンドセット表示   
バンド塵埃吹き出し口   
バッテリー保護   
引締力ゼロでの溶着   
静位置用
■ サスペンションブラケット
粗い表面での使用に最適
■ 保護プレート
過酷な作業環境でも
バッテリーをしっかりと保護
■ ユーザーインターフェースカ
バー
当社事前の通知なしに技術的な変更を行う権利を留保します。
© 2020 Signode Industrial Group LLC / ID-8418 / O-201013 / www.Signode.com